
 

                   平成２３年３月１７日 

各  位 

本 社 所 在 地          栃木県足利市南大町４４３番地 

会 社 名          株式会社 タ ツ ミ 

代表者の役職氏名           取 締 役 社 長  山 本 千 秋 

コ ー ド 番 号           ７２６８ 

問 合 わ せ 先           業 務 部 長   長 島 正 典 

Ｔ Ｅ Ｌ          （０２８４）７１－３１３１ 

         

東北地方太平洋沖地震による当社への影響に関するお知らせ  

 

平成 23 年 3 月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様におかれましては、心よりお見舞

いを申し上げます。このたびの地震の当社への影響について、下記の通りお知らせ致します。 

 

記 

１．被害の状況について 
 ①人的被害について 
  当社従業員への人的被害はありませんでした。 
 ②建屋・設備等の被害について  
  工場設備の微少なズレ等がありましたが、翌日復旧しております。 
 ③インフラ等の被害について 
  電気・ガス・水道ともに大きな被害はありませんでした。 
 
２．事業所の稼働について  
 今回の震災に対して、節電、輪番停電など被災地の復旧に向けた社会・政府の取り組み  

と得意先様の生産動向、お取引先様の稼働状況を鑑み、生産活動の休止・停止につきましては

現在検討中です。 
 
３．政府からの節電要請と輪番停電への協力について 
 今回震災を受けた被災地の復旧を最優先として、全従業員により節電、輪番停電への協力を行

います。 
 
４．被災地への支援について 
 被災地並びに被災された皆様に対して、一刻も早い復旧活動のお役に立てるよう、できる限り

の支援を実施してまいります。 

以上 


